様式第１号（第７条関係）

補助金交付申請書

年   月   日

四国中央市長   様

住所

氏名

電話番号

下記のとおり補助金の交付を受けたいので、四国中央市高齢者自転車用ヘルメット購入

費補助金交付要綱第７条の規定により申請します。

記

 １ 自転車用ヘルメットの購入額  金        円

 ２ 交付申請額          金        円

 ３ 添付書類

(1) 住民票の写し

(2) 領収書の原本その他の補助対象経費の支出を証する書類

(3) 購入した自転車用ヘルメットの安全基準が確認できる書類

(4) 市長が必要と認める書類

４ 同意事項

四国中央市長 様

補助金の交付に係る条件を審査するため、市が公簿等で確認を行うことに同意し

ます。

氏名